- 1 -

第４回 小樽商科大学「 役 員 会 」 議事要旨

日 時：平成１６年６月２８日（月）１５：２５～１５：４０

場 所：第二会議室

出席者：秋山学長，山本理事（総務担当副学長 ，佐々木理事（財務担当））

欠席者：和田理事（教育担当副学長）

議題１ 平成１７年度概算要求について（資料１）

学長から，平成１７年度概算要求については，６月２３日開催の学部・大学院合同教

授会及び本日（６月２８日）開催の経営協議会において審議し了承が得られた旨説明の

後，配付資料１のとおり提案があり，審議の結果，原案どおり承認され，文部科学省に

要求することとなった。

議題２ その他（資料なし）

学長から，本学の状況説明，又情報交換を兼ね，以下の点について発言があった。

１．三者懇談会について

・ 学長，理事（総務担当副学長）及び理事（教育担当副学長）の３者で恒常的

に相談，情報交換し，共通の認識を持つための懇談会を設け，毎週月曜日に開

催する。